
全戸配布

　日頃より、本村道路行政に対し、特段のご支援、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

　さて、このたび道路側溝補修工事を下記のとおり実施することとなりました。

　ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

　 記

西郷村単独事業

西郷村大字小田倉字前山地内

令和8年3月2日～令和8年3月13日（土日を除く）

各日8：30～17：00 ※左記以外の時間は通行可能です

西郷村字豊作西７番地

有限会社　サトー企業エンタープライズ

℡ 0248ｰ22ｰ3196

  　位　　置　　図

担　当　課 西郷村役場建設課　　２５－１１１８（内線３５５）

施 工 業 者

通 行 止 め 時 間

　　　　　　　　　　工事のお知らせについて

　工事施工に伴い下記の期間道路通行止めとなるため、恐れ入りますが迂回のご協力をお願いいたします。

工 事 名

令和７年度施工　上新田大平線側溝補修工事

施 工 箇 所

工 事 期 間


